МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИ] I МЭРИ
шшштш^^тшяашшшшшяшшшяятттшшшнятшиттттття

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
1L 0L Мик )^Ж.

гЛ'х
О проведении капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в соответствии с региональной программой
капитального peMoiria и предложениями регионального оператора

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилипщого кодекса
Российской Федерации, частью 6 сгатьи 22 Закона Чеченской Республики
от 2 сентября 2013 года № 27-РЗ «О системе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Чеченской Республики», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Провести канита;п.1п>1Й ремонт общего имущества многоквартирных
домов г. Грозного в соответствии с рс1иопальпой программой капитального
ремонта и пре/^южениями регионшнлюго оператора, в которых собственники
помещений, формирующие фои;̂  капитального ремонта на счете регионального
оператора, не приняли решение о проведении капитального ремонта общего
имущества, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Комитету го])от^.ого хозяйства Мэрии /-. Грозного обеспечить
направление настоявшего распоряжения в течение пяти дней с даты его принятия
региональному оператору и собственникам помещений в многоквартирных
домах, в отношении которых принято соответствующее реоюние.

3. Контроль за выполнением настояпдего распоряжения возложить на
председателя Комитета городского хозяйства Мэрии г. Грозного Гутуева М.М.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного

Мэр города Т]уЩШтнц^ц;;^:^г:^ \Щ И.Н- Хаджимурадов

ш

"s^^^^S^. .̂-̂ оЧ ПР!ИЛОЖЕНИЕ I
:о. ^^^гбпоряжеййр^эрии города Грозного

'5 o » y J ^ . . ^ t ' S | 2021 г. Jfe Л ^

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов г. Грозного, в отношении которых принято решение о проведении капитального ремонта общего
имущества многоквартирного дома в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями

регионального оператора

Я^ п/п

1

1

2

4

5

6

7

8

9

Адрес многоквартирного дома (МКД)

о

г. Грозный, ул. Пятигорская, д. 11/23
г. Грозный, ул. им Л.Д.Магомадова (Комсомольская), д.

41
1\ Грозный, ул. liM. А.Г.Авторханова, д. 41

г. Грозный, ул. Новосибирская, д. 35

г. Грозный, пр-кт. им В.В.Путина, д. 8А

г. Грозный, ул. Р.Люксемоург, д. 5

г. Г розный, ул. Р. Люксембург, д. 1

г. Грозный, ул. Р.Люксембург, д. 3

г. Грозный^ пр-кт. им В.В.Пугина, д. 22/73

Количество
этажей

5

->

5

9

5

3

4

4

4

5

Общая
плошадь

МКД

кв.м
4

2 562,9

5 307,0

8 017,8

2 292,6

607-2

2 587,4

4 025-9

3 21К2

9 135,3

Виды раоот/услуг
но капитальному ремонту

5

иСД: ТН: ХВС; ТС; ЭС: ВО;ЭС

ПСД;ТН:ХВС;ЭС;ВО;

ПСД; ТН: ХВС; ГВС; ТС; ВО;

иСД; ТН; ЭС;

ПСД;ТН;ЭС;

ПСД; ТН;ВО;

ПСД; ГН; ХВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ЭС;

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 ;

25

26

27

28

29

г. Грозный, пр-кт. им В.В.П\тива, д. 19

I. Грозный, ул. Мансурова, д, 5/2

г. Грозный, ул. Гурьевская, д. 3

г. Грозный, ул. ИЛ) Л,Д.Даниева, д. 22
г. Грозный, ул. им Хабусиевой Нурседы Б (Таманская), д.

62
г. Грозный; ул- Ашхабадская, д. П А

1. Грозный, ул. Выборгская, д. 6

г. грозный, уд- Иоанисиани, д. 9

F. Грозный, ул. Иоаннсиани, д. 15

г. Грозный, ул. Киевская, д. 5

г. Грозный, пр-кт. Кирова, д. 33/26

г. Грозный, ул, Эсет Кишиевой, д. 32Л

г. Грозный, ул. Малковского, д. 86

г. Грозный, ул. Маяковского, д. 86А

V. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 2Н

г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 32

г. Грозный, ул. Старо Сунженская, д. 35

г. Грозный, ул. им Льва И. Яшина, д. 34

г. Грозный, ул. Моздокская, д. 7

г. Грозный, уд. Моздокская, д. 29

30 1 г. Гро:1ный, ул. Маигобекская, д. 4

31 г. Грозный, ул. Малгобекская, д. 6

32 [ г. Грозный, пр-кт. А-Кадырова, д. 53

•

5

4

4

5

5

5

5

9

9

9

5

5

5

5

5

5

7

5

4
-̂
J

5

5

9

2 635Я

3 469,1

2 055,6

3 799,0

5 963,0

4 170,1

3 588Л

2 884,7

3 004,7

5 103,0

9 661J

5 597,4

1 929,6

4 459,8

7 420,9

5 248,5

8 045,6

5 209,9

1361.6

1 184,8

1 985,8

1 985,8

8 540,0

ПСД; ТН; ХВС; ТС; ВО;

ПСД; ТН;ЭС

ПСД; 1Н;ЭС

ПСД; ТН; ХВС; ГС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД;ТН;ЭС:

ПСД:ТН;ХВС;ТС;ЭС;ВО;

ПСД;ТН;ВО;

ПСД;ТН;ВО;

ПСД; ГН; РК;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС: ГВС; ТС; ЭС; ВО; РК;

ПСД; ТН; ХВС: ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД;ТН;ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД; ГН; ЭС;

ПСД; ТН: ВО;

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

31

52

53

54

55

г. Грозный, ул. Санкт-Петербургская, д. 26

г. Грозный, ул. Карахандинская. д. 6

г. Грозный, ул. Дьякова, д. 11, корпус 1

г, Грозньш, ул. им акаделшка М.Д.Миллионщикова, д. 65

г. Грозный, ул. Заболотного, д. 191

г. Грозный^ ул. Заболотного, д, 199

г Грозный, ул. 8 Марта, Д- 23

г. Грозный, ул. 8 Марта, д. 31

г. Грозный, ул. Расковой, д, 120

1\ Грозный, ул. Сайханова. д. 226

г. Грозный, ул. Сайханова, д. 240

г. Г розный, ул. Ивана Белова, д. 1

г. Грозный, ул. Дербентская, д. 38

г. Грозный, ул. Дербен гская, д. 44

г. Грозный, ул. Дербентская, д. 46

г. Грозный, ул. Ульянова, д. 8

г. Грозный, г-к Маяковского, д. 133

г. Грозный, г-к Маяковского, д. 133 А

г. грозный, ул. Заветы Ильича, д. 185А

г. Грозный, ул. Завезы Ильича, д. 191

!\ Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 195

г. Грозный, городок. Маяковского, д. 72

9

4

5

5

- 1

5

5

2

2

2

9
т

4
5

5

5

5

4

4

4

5

г. Грозный, ул. Алтайская, д. 11 5

2 591Д

2967,94

4 601,0

7 678,7

636,8

1495,8

1424,3

1S51,]

831

655

655

1839

680

1589,7

2254,2

1993,9

6 394,6

5 271,5

2 131,0

2 179,1

2 783,2

3 382,7

7 672,1

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО; РК;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО:

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО:

ПСД; ТН: ЭС;

ПСД; ТН: ЭС;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД: ТН; ХВС: ГВС, ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД: ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСЛ: ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН: ЭС:

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

1 68
69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

г. Грозный, ул. Алтайская, д. 15

г. Грозный, городок. Маяковског-о, д. 28А

г. Грозный, городок. Маяковского, д. 128

г. грозный, ул. Пугачева, д. 188

г. Грозный, городок. Маяковского^ д. 153

г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 76

г. Грозный, ул. Заветы Ильича, д. 80

г. Грозный, городок. Маякож;кого- д. 141

г. Грозный, городок. Маяковского, д. 144

г. Грозный, ул. Новаторов, д. 9

г. Грозный, пер. Сквозной, д. 14

]•. Грозный, ул. Гурьевская- д. 15/12

г. Грозный, ул. Р, Люксембург, Л- 30

п грозный, VT. Дьякова, д. 11/2

г. Грозный, ул. У.Садаева. д. 29

г. Грозный, ул. им. Л.И. Яшина. (Косиора), д. 10

г. Грозный, ул. им. Л.И. Яшина (Косиора), д. 12

I. Грозный, ул- Нурбагандова (пр-д Олимпийский), д. 9

г. 1 розный, ул. Нг-рбагандова (пр-д Олимпийский), д. 11

г. Грозный, ул. Р.И. Гайдабаева (Старосунженская), д. 36

г. Грозный, ул. Дьякова, д. 18

г. Грозный, 20-участок 2

г. Грозный, 20-участок 3

10

3

5

4

9

4

4

5

5

5

4

4

9

5

5

5

5

5

9

5

9
2

2

8 985,0

I 327,8

2 84 ГО

2 172,6

5 222,8

2 169,5

2 727,8

5 307-5

7 653,2

3 564,2

2 342,0

2 555,6

7446.20

4605,00

6198,80

6420,50

6652,40

3832,30

2893,20

5611,10

5273,20

615,6

615,6

ПОД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ТС: ЭС; ВО;

ПСД; ТН: ВО;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД;ТН;ЭС;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО:

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО;

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО:

ПСД; ТН; ХВС; ГВС; ТС; ЭС; ВО:

ПСД; ТН; ХВС; ТС;

ПСД: ТН; РК;

ПСД;ТН;РК;

ПСД: ТН; ХВС; ГВС; ТС: ЭС; ВО; РК;

ПСД; ТН; РК;

ПСД; ТН; РК;

ПСД; ТН; РК;

ПСД; ТН; РК;

ПСД; ТН; РК;

ПСД; ТН: РК;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

79

SO

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

9i

92 1

г. Грозный, 20-v^acTOK 4

г. Грозный, 20-участок 5

г. Грозный, 20-участок 6

г. Грозный, 20-учасгок 7
г. Грозный, ул. 84-х ncKOBCiQix десаятш1Ков

(Жигулевская), д. 14
г. Грозный, г-к Маяковского, д. 58

Г- Грозный, г-к Маяковского, д. 39

г. Грозный, г-к Маяковского, д, 40

г. Грозный, г-к Маяковского, д. 41

г. грозный, г-к Маяковского, д. 42

г. грозный, г-к Маяковского, д. 43

г. грозный, г-к Маяковского, д. 44

г. грозный, г-к Маяковского, д. 46

г. грозный, г-к Маяковского, л. 53

2

2

2

2

5

2

2

2
т

3

- 1

->

2

2

615.6

615,6

615,6

615,6

7126,40

1059,4

416,5

504,9

504.9

7S8.7

504,9

399,6

563,9

431,9

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД; ТН; ВО;

ПСД;ТН;ХВС;ГВС;ТС; ЭС; ВО:

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД: ТН; ЭС;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД: ТН; ЭС;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД; ТН; ЭС;

ПСД; ТН; ЭС:

ПСД; ТН; ЭС;